
/ W \

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 и  ZQ H  № /42 у
пгт Мостовской

О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Мостовский район от 16 сентября 2014 года №2123/1 

«Об утверждении перечня муниципальных программ 
муниципального образования Мостовский район»

В целях выполнения Федерального закона от 7 мая 2013 года № 104-ФЗ 
«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 
совершенствованием бюджетного процесса» п о с т а н о в л я ю :

1.Внести изменение в постановление администрации муниципального 
образования Мостовский район от 16 сентября 2014 года №2123/1 
«Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального 
образования Мостовский район», исключив из приложения к постановлению 
пункты 6, 16 и 17.

2.Отделу информатизации управления делами администрации 
муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации 
муниципального образования Мостовский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Ведущему специалисту администрации муниципального образования 
Мостовский район Н.В. Анохиной разместить (опубликовать) настоящее 
постановление на сайте www.predgorie-online.ru в информационно 
телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Мостовский район, 
начальника финансового управления М.Г. Чеботову.

5.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

С.В.Ласунов

/

Г лава муниципального образова ния 
Мостовский район Общий

отдея
ад

http://www.predgorie-online.ru

